МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ МОРСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ

Дальневосточного отделения Российской академии наук

П Р И К А З

От  “    10  “    октября         2018 г.                                         №      236 - ЛС
г. Владивосток

Об объявлении конкурса на замещение должностей
научных сотрудников

В соответствии со статьей 336.1 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом Министерства образования и науки РФ  от 02.09.2015г. № 937, положением Института о конкурсной комиссии  и порядке проведения конкурса на замещение должностей научных работников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на замещение должностей научных работников:

1.1. 32 лаборатория гидролокационных систем: - ведущий научный сотрудник – 1.0 ставка

1.2. 32 лаборатория гидролокационных систем: - научный сотрудник – 1.0 ставка
1.3. 41 лаборатория робототехнических систем: - младший научный сотрудник – 0.5 ставки
1.4. 43 лаборатория исполнительных устройств и систем телеуправления: - старший научный сотрудник – 1.0 ставка
2. Дата окончания приема заявлений для участия в конкурсе 30 ноября 2018г. Предполагаемая дата проведения конкурса  декабрь  2018г.

3. Отделу кадров разместить информацию о проведении конкурса в сети Интернет.
4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   Института

А.Ф.Щербатюк
чл.-корр.РАН

Визы:

Ученый секретарь

Н.В.Злобина
Начальник ОК

Н.Н.Томашевская